03090-01 7 E 4 EHRSL |

7= miiEA

MR

FASEHH LM ENBRTED O REBI,

A AL ENE, R HE, REFENBHERFEPNKENSE
BIEURNEDERHI,

W HRRSE RSN D EHEENLE TR IERTERSH i —H bl
H,

TRRSEIETXFNLLA RO B LIRRZHMX 85875 £
HTERSEBBENTEHEMXEEER , ATH -SLE (WHKE
FERHPH ) B

2 EHN BB SR AN ERER

RS
MFIHAE
RLEEFNEETNHERA S HEIN,

THNAIE
HEMELECLIE -
IR ER 1.4305.
HETR4 1.4034.

REMHREZECALE -
1R ER 1.4305.
HEETN4H 1.4305.

BELIEFNET , RAREMHEREI K.
g

WIZIT :

BEAERRLREAELLE,

EEREELY  2TENZES.,

B A] AR

THEMAE

RUER , 7.

HEMHELEL, TELE , =6,
REMHERLEL, 2TENRE,

B BELET,
R R FEAE T

RS
SNTE., HREA,

NA :
HRASE BN O EHIU T — R T RENT S, ATHER
HEEMHELEFREN TERSS,

=N

T& A& TERS.

AR TEBNALAN.
BBt E R A HEKIE TR A,
T F 5B,

© norelem www.norelem.com



03090-01 7 E 4 EHRSL |

M -

M 85875

ZE

HTERSEBRBNTEFETESATHNARARHRRZERE,

BEET :

AR R BIHE, THHRIRS

BEL: ik B, B RIRF
CH: Hik LB, THYURIRT
DE: R HBIE, FTHRRD

® © ©
D2 D2
: :
= SW1 I SW1
|
R 111 ~ I
S 5
w l ‘ '
D34 ! 0gg
ol Tl

03090-01-1105 A | ME | ZEAE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-1206 A | WM& | ZEAE | 6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-1308 A | ME | ZEAE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 2,3 8 15 35
03090-01-1410 A | WHl | ZE{LLE 10| M20x1,5 35|82 28 12 25 22 - 2,8 10 15 34
03090-01-1412 A | WHl | ATCLE 12| M20x1,5 35|86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-01105 A |[TEW| ZEAE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-01206 A | TN £ELE | 6| MI2x1,5 35(62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-01308 A |[TEWN LELAE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 2,3 8 15 35
03090-01-01410 A | W £F{LLLE 10| M20x1,5 35|82 28 12 25 22 - 2,8 10 15 34
03090-01-01412 A | TEW | LELAE 12] M20x1,5 35|86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-11105 A |[TEW| RELLE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-11206 A | TEW| RELLE | 6| MI12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-11308 A |[TEW| REHLLLE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 2,3 8 15 35
03090-01-11410 A | W | RE{LLE 10| M20x1,5 35|82 28 12 25 22 - 2,8 10 15 34
03090-01-11412 A | TEW| KELLAE [12] M20x1,5 35|86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-2105 B | WH | £W{LAbE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-2206 B | WM&l | Z@AE|6| M12x1,5 35(62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-2308 B | M% | L@AE |8 | M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-2410 B | WM& | £@{LaLE (10| M20x1,5 35|82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-2412 B | WM&l | K@AE [12] M20x1,5 35|86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-02105 B || £W{LAbE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-02206 B |T5M £@E®E |6 M12x1,5 35(62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-02308 B |THM| £LEAE | 8| M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-02410 B | &M | £W{LAE (10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-02412 B |~ | £{LALE (12] M20x1,5 35(86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-12105 B | W | KBE{LALE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-12206 B |T&M| REMAE|6| M12x1,5 35(62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-12308 B |THM| REMHAE| 8| M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35

© norelem www.norelem.com



03090-01 2 EE 8 FA RS & BER

03090-01-12410 B | &M | RE{LLE (10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-12412 B |8 | RE{LLE 12| M20x1,5 35|86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-3105 C | W&l | ZELALE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-3206 C | Mal | ZELALE | 6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-3308 C | W&l | ZE{LALE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 2,3 8 15 35
03090-01-3410 C | M4l | £W{LAE |10 M20x1,5 35(82 28 12 25 22 - 2,8 10 15 34
03090-01-3412 C | ¥l | £W{LAE (12| M20x1,5 35|86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-03105 C | T4 | 2E{LALE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-03206 C |THW| £W{LALE | 6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-03308 C |74 | £@{LALE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 2,3 8 15 35
03090-01-03410 C |TEM| £W{LAE 10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 - 2,8 10 15 34
03090-01-03412 C |T5M| £EL®E 12| M20x1,5 35(86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-13105 C | T4 | RELLE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-13206 C |7%W| REILLE | 6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-13308 C |T4W| RE{LALE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 2,3 8 15 35
03090-01-13410 C |FHM| RBE{LALE 10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 - 2,8 10 15 34
03090-01-13412 C |FEM| RE{LAE 12| M20x1,5 3586 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-4105 D | WM& | £ELALE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-4206 D | WM&l | 2ELALE | 6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-4308 D | W% | fELALE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-4410 D | W&l | #@W{LaE (10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-4412 D | W&l | 2E{LAE (12 M20x1,5 35(86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-04105 D |THM| LBEALE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-04206 D |[T5M| £LEAE |6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-04308 D |T8M| LELaE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-04410 D |T%W | £W{La® (10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-04412 D |74 £ELAHE 12| M20x1,5 35|86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-14105 D |F8M | RELALE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-14206 D |7&M| REMALE| 6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-14308 D |F&M| RELAE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-14410 D |F%W | RE{LALE (10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-14412 D |F8W | RE{LLE (12 M20x1,5 35(86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39

© norelem www.norelem.com



